
1 
 

 

UCHWAŁA 

Zgromadzenia Wspólników 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Jezierzycach 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

z dnia 12 grudnia 2024r. 

 

w sprawie: zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej  
 

Działając na podstawie art.  2 ust.  2 pkt 1 i art.  10 ustawy z dnia 09 czerwca 

2016r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi 

spółkami (jedn. tekst - Dz. U. z 2020r. poz. 1907) oraz § 18 pkt 5 umowy 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Jezierzycach spółki  z ograniczoną 

odpowiedzialnością („Spółka”),  Zgromadzenie Wspólników uchwala, co 

następuje:  
 

§ 1 

 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne brutto dla członków Rady Nadzorczej w następującej 

wysokości: 

 

1) Przewodniczący Rady Nadzorczej   1.500,00 zł, 

2) Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej  1.200,00 zł, 

3) Członek Rady Nadzorczej    1.200,00 zł. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 

 

 

...................................................               …………................................................. 

Protokolant                 Przewodniczący Zgromadzenia 

      Paulina Stańczak       Barbara Dykier 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia podpisała Barbara Dykier 

Protokolant podpisała Paulina Stańczak 


